
ZARZĄDZENIE NR 157/2024 
WÓJTA GMINY SKOŁYSZYN 

z dnia 14 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Skołyszyn na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 257 i 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia  
27 sierpnia  2009 r. o  finansach  publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.  zm.) i w związku z Uchwałą 
Nr LXXXI/513/23 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Skołyszyn na 2024 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę  37 248,00 zł 
 w tym:   
 - dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na 

finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi, stosownie do art. 18 ust. 1 pkt 5 i ust. 2, art. 20 ust. 1 
pkt 2 i ust. 2 oraz art. 51c ust. 5 ustawy o pomocy społecznej, 
w związku z działaniem 3.2 wynikającym z uchwały nr 160 Rady 
Ministrów z dnia 20 grudnia 2016 r. w sprawie programu 
kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem” (M.P. z 2016 r. 
poz. 1250), zmienionej uchwałą nr 189 Rady Ministrów z dnia 
27 grudnia 2021 r. (M.P. z 2022 r. poz. 64) 

  
 
 
 
 
 
 
 

37 248,00 zł 

2.  Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę   37 248,00 zł 
 w tym:   
 - na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi, stosownie do art. 18 ust. 1 pkt 5 i ust. 2, art. 20 ust. 1 
pkt 2 i ust. 2 oraz art. 51c ust. 5 ustawy o pomocy społecznej, 
w związku z działaniem 3.2 wynikającym z uchwały nr 160 Rady 
Ministrów z dnia 20 grudnia 2016 r. w sprawie programu 
kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem” (M.P. z 2016 r. 
poz. 1250), zmienionej uchwałą nr 189 Rady Ministrów z dnia 
27 grudnia 2021 r. (M.P. z 2022 r. poz. 64) 

  
 
 
 
 
 
 

37 248,00 zł 

3.  Zmiany wprowadzono na podstawie pisma Wojewody 
Podkarpackiego Nr F-VI.3111.2.69.2024 z 13.08.2024 r. 

  

4.  Dokonuje się przeniesień wydatków na kwotę 54 300,00 zł.   

§ 2. Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
załącznik Nr 1 i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków budżetowych związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminom w dostosowaniu do klasyfikacji 
budżetowej określa załącznik Nr 3 i Nr 4 do niniejszego Zarządzenia 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Skołyszyn 
 

Bogusław Kręcisz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 664206F6-CE03-47FE-A44D-590B49F82194. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 157/2024 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 14 sierpnia 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 077 821,67 37 248,00 3 115 069,67

85203 Ośrodki wsparcia 1 286 319,19 37 248,00 1 323 567,19

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 279 447,33 37 248,00 1 316 695,33

Razem: 83 465 380,76 37 248,00 83 502 628,76

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 664206F6-CE03-47FE-A44D-590B49F82194. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 157/2024 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 14 sierpnia 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 12 719 438,23 0,00 12 719 438,23

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 245 830,30 0,00 6 245 830,30

4260 Zakup energii 150 000,00 -30 000,00 120 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 298 111,00 50 000,00 348 111,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 40 029,00 -20 000,00 20 029,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 128 880,00 0,00 128 880,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 -3 000,00 22 000,00

4220 Zakup środków żywności 8 500,00 3 000,00 11 500,00

852 Pomoc społeczna 5 634 781,67 37 248,00 5 672 029,67

85203 Ośrodki wsparcia 1 286 319,19 37 248,00 1 323 567,19

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 737 616,20 35 200,00 772 816,20

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 134 740,46 1 800,00 136 540,46

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19 096,53 248,00 19 344,53

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 72 500,00 0,00 72 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 650,00 1 000,00 6 650,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 370,00 300,00 11 670,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 -1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 51 400,00 -100,00 51 300,00

4430 Różne opłaty i składki 250,00 -200,00 50,00

Razem: 92 016 843,82 37 248,00 92 054 091,82

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 664206F6-CE03-47FE-A44D-590B49F82194. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 157/2024 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 14 sierpnia 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 646 469,33 37 248,00 1 683 717,33

85203 Ośrodki wsparcia 1 279 447,33 37 248,00 1 316 695,33

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 279 447,33 37 248,00 1 316 695,33

Razem: 9 990 799,01 37 248,00 10 028 047,01

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 664206F6-CE03-47FE-A44D-590B49F82194. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 157/2024 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 14 sierpnia 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 646 469,33 37 248,00 1 683 717,33

85203 Ośrodki wsparcia 1 279 447,33 37 248,00 1 316 695,33

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 732 396,20 35 200,00 767 596,20

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 133 816,52 1 800,00 135 616,52

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18 968,61 248,00 19 216,61

Razem: 9 990 799,01 37 248,00 10 028 047,01

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 664206F6-CE03-47FE-A44D-590B49F82194. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

